



تور هفت روزه هنگ کنگ + ماکائو

3 شب هنگ کنگ - دیزنی لند + 3 شب ماکائو

پرواز رفت و برگشت از هنگ کنگ

خدمات رایگان تور: 6 صبحانه + 2 ناهار + 3 گشت رایگان

یک گشت نیم روز شهری در هنگ کنگ، تور کامل تمام روز به دیزنی لند در هنگ کنگ با ناهار

یک روز گشت شهری در ماکائو با ناهار، ترانسفر فرودگاهی، راهنمای تور

ترانسفر بین هنگ کنگ و ماکائو با کشتی های لوکس سان اکسپرس

قابل ذکر است که کلیه تورهای هنگ کنگ و ماکائو شرکت گیتاتوریسم با ماشین های خصوصی کولر دار مدل بالا به همراه تور لیدرهای متخصص و مجرب انگلیسی زبان اجرا میشود و در هزینه تور، کلیه ورودیه های اماکن مورد بازدید پرداخت شده است.

پرواز رفت از تهران به هنگ کنگ

سفر به هنگ کنگ، شهری مرکب از تاریخ، سنت و مدرنیته، از تهران - فرودگاه امام خمینی با پرواز امارات / قطر آغاز می شود، پس از رسیدن به فرودگاه هنگ کنگ، راننده با تابلوی گیتاتوریسم منتظر شماست، تا شما را به هتلتان ترانسفر VIP & LUXURY کند. Check-In در هتل در هنگ کنگ و استراحت.



روز دوم

گشت شهری رایگان در هنگ کنگ

پس از صرف صبحانه در هتل، گشت شهری آغاز می شود تا از جاذبه های گردشگری هنگ کنگ شامل موارد زیر بازدید کنید:

بام هنگ کنگ (Victoria Peak): دیدن شهر شلوغ هنگ کنگ، بندر ویکتوریا و آسمان خراش ها و جزیره های اطراف آن.

بازار استنلی (Stanley Market): نمونه ای زنده از بازارهای رو باز سنتی هنگ کنگ که گزینه ی بسیار مناسبی برای خرید سوغاتی به شمار می آید.

آبردین (Aberdeen): منطقه ای در ساحل جنوبی جزیره هنگ کنگ با زیبایی های طبیعی و ساختار سنتی به همراه غذاهای دریایی بسیار خوشمزه و همچنین بازدید از کارخانه جواهرات آبردین (Aberdeen Jewelry Factory)

سمپان سواری (Sampan ride): قایق های کوچک محلی در تفرجگاه آبردین

تراموای هنگ کنگ (Hong Kong Tramways): در مسیری یک طرفه سوار تراموا (اتوبوس برقی) دو طبقه ی هنگ کنگ می شوید.



تور کامل تمام روز و رایگان دیزنی لند با ناهار

پس از صرف صبحانه در هتل در هنگ کنگ، آماده میشوید تا به دیزنی لند هنگ کنگ، سرزمین شگفتی آسیا بروید.

بزرگ‌ترین مجموعه بازی هنگ کنگ، دیزنی لند هنگ کنگ در سال 2005 میلادی افتتاح شد، این پارک دکورهای ویژه برای جشن‌های هالووین، عید پاک، کریسمس و سال نو چینی را دارد که با بازدید از آن‌ها می‌توانید با نوع برگزاری آن‌ها آشنا شوید، همچنین هفت سرزمین مختلف در دیزنی لند هنگ کنگ وجود دارد:

خیابان اصلی آمریکا (Main Street USA):

فضای این خیابان کاملاً با آمریکای قرن بیستم مشابه است که در کنار آکادمی انیمیشن، خیابان اصلی وسایل نقلیه و خط راه آهن دیزنی لند هنگ کنگ - ایستگاه مین استریت و مغازه‌هایی هم برای فروش سوغات وجود دارد.

قلعه زیبای خفته و سرزمین عجائب (Fantasy Land):

بازی‌هایی مانند کراسل سیندرلا (چرخ و فلک اسبی)، دامبو فیل پرنده، جنگل پریان (جایی که با شخصیت‌های دیزنی رو به رو می‌شوید)، باغ‌های فانتزی و راه آهن دیزنی لند هنگ کنگ - ایستگاه فنتسی لند وجود دارد.

سرزمین داستان اسباب بازی‌ها (Toy Story Land):

از انیمیشن معروف داستان اسباب بازی برگرفته شده با بازی‌های جذابی مانند بشکه شادی، ماشین سگ چرخان (مخصوص کودکان) و سقوط آزاد.





میسٹیک پوینت (Mystic Point):

نزدیک به سبک خانه ارواح طراحی شده است، اما استراتژی این قلعه با داستان خانه ارواح کاملاً متفاوت است. در میسٹیک پوینت با حوادث ماوراءالطبیعه در دل جنگل‌های اسرار آمیز استوایی روبه رو می‌شوید.



سرزمین گریزلی گالش (Grizzly Gulch):

دره گریزلی به ورژن هنگ کنگی است که طبیعت غرب وحشی را در قرن نوزدهم به نمایش می‌گذارد، در این قسمت می‌توانید با ماشین ریلی کوهستان، عکاسی در غرب وحشی و دره آتشفشان سرگرم شوید و از بازی‌های مهیج آن لذت ببرید.



سرزمین ماجراجویی (Adventure Land):

با گشت در رودخانه جنگلی، لیک تیکی (فضایی برای آب بازی)، خانه درختی تارزان و سوار بر کلک به سوی خانه درختی تارزان، روزی پرماجر را برای شما تداعی می‌کند.



سرزمین فردا (Tomorrow Land):

با بازی‌های متنوعی مانند باز لایتر (این سرگرمی به طوری است که برای نجات جهان باید دست به کار شوید)، مرد آهنی، جنگ ستارگان و کوهستان هایپراسپیس.



ترانسفر با کشتی از هنگ کنگ به ماکائو



صرف صبحانه در هتل در هنگ کنگ، پس از Check Out - از هتل، راننده راس ساعت مقرر در برنامه سفر، شما را به اسکله هنگ کنگ ترانسفر & VIP LUXURY خواهد کرد. سوار کشتی های لوکس سان اکسپرس شده و به سمت ماکائو ترانسفر میشوید (حدود 1 ساعت)، پس از رسیدن به ماکائو راننده با تابلوی گیتاتورسیم منتظر شماست تا شما را به هتلتان ترانسفر VIP & LUXURY کند. Check-In در هتل در ماکائو، لاس وگاس شرق آسیا و استراحت...

روز پنجم

گشت شهری رایگان در ماکائو با ناهار

پس از صرف صبحانه در هتل، گشت شهری با ناهار آغاز می شود تا از جاذبه های گردشگری ماکائو شامل موارد زیر بازدید کنید:

ویرانه های سنت پل (Ruins of St. Paul's):

ویرانه هایی که بعد از آتش سوزی سال 1835 میلادی از کلیسای کاتولیک قرن هفدهمی باقی مانده است.

معبد نا تچا (Na Tcha Temple): معبد مذهبی چینی که در سال 1888 ساخته شده و اعتقاد مردم بر این است که برای پایان دادن به طاعون که در آن زمان این منطقه را ویران می کرد، ساخته شده است.

بخش دیوارهای شهر قدیمی (Section of the Old City Walls): بقایای دیواری است که شهر استعماری ماکائو، در ماکائوی پرتغالی را در قرن شانزدهم و هفدهم احاطه کرده است. ساخت این دیوار منحصر به فرد است زیرا از خشت، شن، گاه برنج، سنگ و پوسته صدف ساخته شده است.

مونت فورت (Monte Fort): توپخانه و مرکز نظامی تاریخی ماکائو است.





معبد ای ما (A-Ma Temple):

معبدی مقدس که قدیمی ترین معبد ماکائو میباشد و در سال 1488 میلادی برای بزرگداشت الهه شهر ماکائو ساخته شده است.

موزه ماکائو (Macau Museum):

بزرگترین و معتبرترین موزه ماکائو دارای بخشهای مختلفی برای معرفی فرهنگ و آداب و رسوم و تاریخ مردم ماکائو.



برج ماکائو (Macau Tower):

این برج که با نام مرکز همایش و تفریحات ماکائو نیز شناخته می شود، با ارتفاعی حدود 338 متر و 63 طبقه، میزبان رستوران ها، سالن های تئاتر، مراکز خرید و اسکای واک است. علاوه بر تجربه خرید و تفریح، در سکوی بازدید برج می توان چشم انداز بینظیری از شهر را مشاهده کرد. همچنین بلندترین بانجی جامپینگ جهان با قرارگیری در ارتفاع 223 متر در برج ماکائو واقع شده است.



روز ششم

روز آزاد در ماکائو

پس از صرف صبحانه در هتل، زمان آزاد در اختیار دارید تا به گردش و پیاده روی در ماکائو بپردازید، سری به رستوران ها بزنید و غذاهای خوشمزه ماکائو را امتحان کنید یا به خرید از فروشگاه های جذاب و برندهای مورد نظرتان بروید و یا از نمایش های جذاب در ماکائو مانند شو جادویی (Magic Show) و آب رقصان (Dancing Water) دیدن کنید.



با گیتاتوریم خاص سفر کنید ...



همچنین در این روز میتوانید به بازدید از هتل های لوکس و زیبای ماکائو بروید:

Conrad , St. Regis , JW Marriott, Galaxy , Parisian MGM , Studio City , City Of Dream , Londoner , The Venetian Las Vegas

همه هتل ها در ماکائو از طریق شاپ ها و کازینوها در زیر هتل ها بهم وصل هستند.



در ماکائو میتوانید

ایتالیا، لندن و پاریس را در یک روز ببینید:

ماکائوی ایتالیایی، با هتل زیبای ونیشین و تم ونیزی آن که میتوانید با قایق های گوندولا روی کانال آب تجربه قایق سواری داشته باشید و همچنین تم میدان سن مارکو آن که میدان اصلی و عمومی ونیز ایتالیاست!

ماکائوی لندنی با برج ساعت پیگ بن (هتل لاندونر)

ماکائوی پاریسی با برج ایفل (هتل پاریسین)

هتل Grand Lisboa نیز نماد شهر ماکائو است.



روز هفتم

ترانسفر با کشتی از ماکائو به هنگ کنگ

پرواز برگشت از هنگ کنگ به تهران

صرف صبحانه در هتل در ماکائو، پس از - Check Out از هتل، راننده راس ساعت مقرر در برنامه سفر، شما را به اسکله ماکائو ترانسفر VIP & LUXURY خواهد کرد، ترانسفر با کشتی های لوکس سان اکسپرس به سمت هنگ کنگ و سپس ترانسفر VIP & LUXURY به سمت فرودگاه هنگ کنگ، پرواز امارات / قطر به سمت فرودگاه امام خمینی تهران.



با گیتاتوریم خاص سفر کنید ...

